ড্যাগরন

ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

JAGARAN ■ 7 February, 2020 ■ আগরতলা, ৭ ফেব্রুয়ারী, ২০২০ ইং ■ ২৩ মাঘ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

করোনা ভাইরাস : আট জেলার সিএমও জিবির সুপারকে সতর্ক চিঠি সরকারের

ভাইরাস মোকাবিলায় কঠোর নজরদারি, গড়ে ১০০০ জনের হচ্ছে স্ক্রিনিং

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৬ ফেব্রুয়ারী। ত্রিপুরায় ছড়াতে পারে করোনা ভাইরাস।